NVENT CADDY SPEED LINK SLK MET KABELLUS

CERTIFICATIONS

FEATURES

Een compleet systeem, inclusief kabel, kabelklem en voorgemonteerde kabellus

Eenvoudige en flexibele bevestigingsoplossing

Bevestig aan een constructie door de kabel om de aanwezige balken en daarna door de kabellus te leiden
Ideaal voor montage aan stalen profielen of gordingen

Geschikt voor compacte ruimtes

Buis of ventilatiekanaal kunnen tevens afgehangen worden door ze rechtstreeks door de kabellus heen te leiden

SPECIFICATIONS

Veiligheidsfactor statische belasting: 5:1

Afwerking: Elektrolytisch gegalvaniseerd
Materiaal: Steel;Polypropylene;Zinc Alloy
Voldoet aan: SMACNA HVAC-DCS
Table 1/2
Catalogusnu Artikelnumm Diameter Lengte

mmer er metaaldraad staalkabel Lengte (L) Hoogte (H) Breedte (B)



SLK15LTLP
SLKT5LTLPR2
SLK15L2LP
SLK15L2LPR2
SLK15L3LP
SLKT5L3LPR2
SLK15L5LP
SLK15L7LP
SLK2L10LP
SLK2LTLP
SLK2L2LP
SLK2L3LP
SLK2L5LP
SLK3LT0LP
SLK3L2LP
SLK3L3LP

SLK3L5LP

Catalogusnu
mmer

SLKT5LTLP

SLKT15LTLPR2

SLKT5L2LP

SLKT5L2LPR2

SLK15L3LP

SLKT5L3LPR2

SLK15L5LP

SLK15L7LP

SLK2L10LP

196601
196628
196514
196629
196515
196630
196516
196602
196606
196604
196543
196544
196545
196711
196707
196708

196709

Artikelnumm
er

196601

196628

196514

196629

196515

196630

196516

196602

196606

1.5 mm
1.5 mm

1.5 mm

2 mm

2 mm

2 mm
2 mm

3 mm

Dikte (D)

12.5mm

12.5mm

12.5mm

12.5mm

12.5mm

12.5mm

12.5mm

12.5mm

12.5mm

Tm

2m
2m
3m
3m
5m
7m
10m
Tm
2m
3m
5m
10m
2m
3m

5m

Table 2/2

Hoek (a)

90 ° Max

90 ° Max

90 ° Max

90 ° Max

90 ° Max

90 ° Max

90 ° Max

90 ° Max

90 ° Max

107.6 mm
107.6 mm
107.6 mm
107.6 mm
107.6 mm
107.6 mm
107.6 mm
107.6 mm
107.6 mm
107.6 mm
107.6 mm
107.6 mm
107.6 mm
107.6 mm
107.6 mm
107.6 mm

107.6 mm

Statische
belasting (F)

195N

195N

195N

T95N

T95N

195N

195N

195N

440N

55 mm
55 mm
55 mm
55 mm
55 mm
55 mm
55 mm
55 mm
55 mm
55 mm
55 mm
55 mm
55 mm
62 mm
62 mm
62 mm

62 mm

Verpakkings
hoeveelheid

1.0000

2.0000

1.0000

2.0000

1.0000

2.0000

1.0000

1.0000

1.0000

19 mm
19 mm
19 mm
19 mm
19 mm
19 mm
19 mm
19 mm
19 mm
19 mm
19 mm
19 mm
19 mm
24 mm
24 mm
24 mm

24 mm

Certificering
en

cUL, UL,
SMACNA

cUL, UL,
SMACNA

cUL, UL,
SMACNA

cUL, UL,
SMACNA

cUL, UL,
SMACNA

cUL, UL,
SMACNA

cUL, UL,
SMACNA

cUL, UL,
SMACNA

cUL, UL,
SMACNA


https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk15l1lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk15l1lpr2
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk15l2lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk15l2lpr2
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk15l3lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk15l3lpr2
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk15l5lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk15l7lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk2l10lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk2l1lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk2l2lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk2l3lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk2l5lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk3l10lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk3l2lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk3l3lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk3l5lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk15l1lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk15l1lpr2
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk15l2lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk15l2lpr2
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk15l3lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk15l3lpr2
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk15l5lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk15l7lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk2l10lp

Catalogusnu Artikelnumm Statische Verpakkings Certificering

Dikte (D Hoek (a

mmer er (B) (a) belasting (F) hoeveelheid en

cUL, UL,
SLK2L1LP 196604 12.5 mm 90 ° Max 440N 1.0000

SMACNA

cUL, UL,
SLK2L2LP 196543 12.5mm 90 ° Max 440N 1.0000

SMACNA

cUL, UL,
SLK2L3LP 196544 12.5mm 90 ° Max 440N 1.0000

SMACNA

cUL, UL,
SLK2L5LP 196545 12.5mm 90 ° Max 440N 1.0000

SMACNA
SLK3L10LP 196711 16 mm 90 ° Max 890N 1.0000 SMACNA
SLK3L2LP 196707 16 mm 90 ° Max 890N 1.0000 SMACNA
SLK3L3LP 196708 16 mm 90 ° Max 890N 1.0000 SMACNA
SLK3L5LP 196709 16 mm 90 ° Max 890N 1.0000 SMACNA

DIAGRAMS

= =

WAARSCHUWING

Producten van nVent moeten worden geinstalleerd en gebruikt op de manier zoals is aangegeven in de nVent
productinformatiebladen en trainingsmaterialen. U kunt de poductinformatiebladen downloaden van www.nvent.com of
opvragen bij uw nVent-klantenservice. Door onjuist installeren, verkeerd gebruik, verkeerde toepassing of enige andere handeling

in strijd met de instructies en waarschuwingen van nVent kan het product mogelijk niet correct werken, ernstig of fataal letsel en
materi€le schade veroorzaken en/of uw garantie ongeldig maken.


https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk2l1lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk2l2lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk2l3lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk2l5lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk3l10lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk3l2lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk3l3lp
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsslk3l5lp
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- Our powerful portfolio of brands:
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nVent reserves the right to change specifications without notice.



